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Memorial angående ersättning till en hos 1944 års riksdag anställd 
vaktmästare vid inkallelse tili militärtjänstgöring.

I skrivelse till bankoutskottet den 20 november 1944 hava riksdagens 
kanslideputerade anfört följande:

I till riksdagens kanslideputerade överlämnade framställningar har — med 
förmälan att dels vaktmästaren hos andra kammaren Elis Älvenstrand dels 
ock vaktmästaren hos bevillningsutskottet Tore Blomberg på grund av mili
tärtjänst varit förhindrade tjänstgöra hos riksdagen — anhållits örn åtgärd 
för beredande av ersättning åt dem för de avlöningsförmåner de eljest kun
nat påräkna i riksdagens tjänst.

Kanslideputerade ha inhämtat, att Älvenstrand från och med den 2 novem
ber 1944 återinträtt i tjänstgöring hos andra kammaren. Däremot har be
villningsutskottet icke under årets höstsession haft anledning anställa någon 
vaktmästarepersonal, varför Blomberg icke synes hava gått miste örn några 
avlöningsförmåner under i ansökan angivna tid. Ersättning i sistnämnda 
fall kan därför icke tillstyrkas.

Med åberopande av vad sålunda anförts lia kanslideputerade överlämnat 
ansökningarna lill bankoutskottets prövning med tillstyrkan, att ersättning 
enligt sedvanlig grund tillerkännes vaktmästaren Älvenstrand.

Av handlingarna i ärendet framgår, att Älvenstrand varit förhindrad tjänst
göra hos riksdagen på grund av inkallelse till militärtjänstgöring i anledning 
av förstärkt försvarsberedskap under tiden 29 oktober—1 november 1944. 
Under erinran att ersättning vid dylik inkallelse plägat av riksdagen beviljas 
med hälften av de avstådda avlöningsförmånerna i riksdagstjänsten, får 
utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att vaktmästaren Elis Älven- 
strand må vid inkallelse till militärtjänstgöring i anledning 
av förstärkt försvarsberedskap under innevarande riksdag 
åtnjuta ersättning med hälften av vad han på grund av 
militärtjänstgöringen avstått eller må komma att avstå av 
sina avlöningsförmåner i riksdagstjänsten.

Stockholm den 5 december 1944.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: sc anteckning å utlåtande nr 75.

Utskottet.

Billang till riksdagens protokoll 1944. ti sami. Nr 77.


